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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Klub Sportowy Odra Szczecin, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja
stowarzyszeń i klubów sportowych w Szczecinie zarejestrowanych przez Prezydenta Miasta
Szczecin: 196, Kod pocztowy: 70-123, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Xawerego
Dunikowskiego, Numer posesji: 41, Numer lokalu: 12, Województwo: zachodniopomorskie,
Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: odraszczecin.pl, Adres e-mail:
biuro@odraszczecin.pl, Numer telefonu: 505205550,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Wiktoria Wakuła
 
Adres e-mail: biuro@odraszczecin.pl Telefon: 505935620

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Rozgrywki ligowe ZZPN Pierwszej Drużyny Seniorów Odra
Szczecin

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

31.08.2023 Data
zakończenia

28.11.2023
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Klub Sportowy Odra Szczecin założony został w 1945 roku, natomiast dopiero niedawno ponownie
reaktywowany.
W skrócie swoje cele statutowe realizujemy poprzez:
- działalność w sferze sportu, kultury, zdrowia,
- działalność edukacyjną w zakresie rozwoju, upowszechniania i popularyzacji sportu, kultury
fizycznej oraz zdrowia,
- realizacje prawidłowego procesu wychowania fizycznego oraz doskonalenie uzdolnień i
sprawności fizycznej dla zachowania zdrowia w celu osiągnięcia mistrzostwa sportowego,
- stwarzanie swoim członkom odpowiednich warunków do uprawiania sportu,
- współzawodnictwo sportowe.
Wszystko to głównie na terenie Szczecina i okolic.
Zależy nam na rozwoju młodzieży, ale też dorosłych pasjonatów sportu amatorskiego.

Projekt "Rozgrywki ligowe ZZPN Pierwszej Drużyny Seniorów Odra Szczecin" polegał będzie na
braniu przez zawodników Pierwszej Drużyny Seniorów naszego klubu udziału w cotygodniowych
rozgrywkach ligowych ZZPN oraz treningach piłkarskich, mających na celu przygotowanie ich do
tych rozgrywek. Treningi będą organizowane minimalnie 2 razy w tygodniu i prowadzone będą
przez wykwalifikowaną kadrę trenerską. Realizacja projektu umożliwi nie tylko na dalszy rozwój
technicznych, motorycznych, taktycznych, mentalnych oraz teoretycznych umiejętności
zawodników, ale również pozwoli im na realizację prawidłowego procesu wychowania fizycznego,
co przyczyni się do zachowania zdrowia i przybliżenia się do osiągnięcia mistrzostwa sportowego.

Grupa docelowa:
Działania skierowane będą głównie do zawodników powyżej 15. roku życia, którzy w sposób
ambitny myślą o realizacji własnej pasji, jaką jest piłka nożna, biorąc udział w oficjalnych
rozgrywkach ligowych ZZPN.
KS Odra Szczecin łącznie zrzesza ponad 90 zawodników, w różnych kategoriach wiekowych.
Natomiast w Małej Dotacji prosimy o wsparcie najliczniejszej grupy zawodników - Pierwszej Drużyny
Seniorów, która liczy razem oficjalnie 35 osób.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:
Aktywność ruchowa to integralna część prawidłowego funkcjonowania człowieka. Klub Sportowy
Odra Szczecin trafia ze swoją ofertą zarówno do amatorów, jak i młodzieży i dorosłych marzących o
ścieżce profesjonalnej. Celami naszych działań są m.in.: wspieranie rozwoju młodych talentów
sportowych; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w regionie; budowanie relacji między
uczestnikami oraz kreowanie pozytywnych wzorców zachowań społecznych; promowanie zdrowego
i aktywnego stylu życia wśród młodzieży i dorosłych.

W tym celu do realizacji treningów wykorzystujemy głównie boiska typu Orlik oraz boiska, którymi
zarządza MOSRiR. Zrzeszeni z nami zawodnicy i ich rodziny, głównie mieszkają w Centrum i na
Niebuszewie, więc idealnymi lokalizacjami do korzystania z profesjonalnych boisk są te obiekty
MOSRiR przy ul. Witkiewicza 72 i przy ul. Bandurskiego 35. Jednak ilość terminów, z których
jesteśmy w stanie korzystać z tych obiektów nie jest wystarczająca do rozwoju zawodników w
sposób optymalny. Pomimo tego sporego problemu jakim jest niewystarczające przekazanie dla nas
bazy sportowej i ograniczonym dostępem do profesjonalnej infrastruktury sportowej, zadowolenie
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z naszego szkolenia jest powszechne wśród zawodników i ich rodziców.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:
Projekt "Rozgrywki ligowe ZZPN Pierwszej Drużyny Seniorów Odra Szczecin" doskonale wpisuje się
w komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez nasz klub. Niedawna reaktywacja
Odry Szczecin miała na celu szerzeniu pasji do sportu, a w szczególności do piłki nożnej, wśród
młodzieży i dorosłych przy jednoczesnym przywracaniu historycznych aspektów naszego klubu.
Komplementarność z innymi działaniami organizacji polega również na kontynuowaniu i
wzmocnieniu pozytywnych relacji z regionalnymi partnerami, co przyczynia się do jeszcze szerszego
zasięgu i zaangażowania społeczności. Nasza ciągła aktywność w organizowaniu tego typu wydarzeń
jest gwarancją stabilności, zaufania i sukcesu projektu. Wspierając rozwój sportu i aktywności
fizycznej wśród młodzieży i dorosłych, nasz projekt doskonale uzupełnia i wzbogaca działania
podejmowane przez nasz klub. Promowanie zdrowego stylu życia i wartości sportu stało się
integralną częścią naszej misji, dlatego branie udziału w rozgrywkach ligowych ZZPN oraz
przygotowanie do nich stanowi doskonałe kontynuowanie naszych działań i podkreśla nasze
zaangażowanie w ten obszar.
Dodatkowo chcemy upowszechnić dostęp młodzieży i dorosłych do sportu i usystematyzowanej
aktywności fizycznej oraz rozwijać więzi pomiędzy lokalnymi wspólnotami i społeczeństwami,
organizując treningi piłki nożnej dla młodzieży i dorosłych prowadzone przez wykwalifikowanych
trenerów oraz jeszcze więcej rozgrywek ligowych czy innych eventów.

Miejsce realizacji

Specjalistyczne zajęcia piłki nożnej dla osób powyżej 15. roku życia oraz rozgrywki ligowe ZZPN będą
odbywać się na terenie Szczecinie, głównie w dzielnicach Niebuszewo i Śródmieście. W tym celu
planujemy wykorzystywać najczęściej niżej wymienione obiekty:
- Boisko MOSRIR na ul. Bandurskiego 35 w Szczecinie,
- Boisko MOSRIR na ul. Witkiewicza 72 w Szczecinie,
- Boisko MOSRIR przy ul. Kresowej 42 w Szczecinie,
- Boisko MOSRIR przy ul. Pomarańczowej 31 w Szczecinie,
- oraz ewentualnie Boisko MOSRIR przy ul. Tenisowej 33 w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zakup strojów meczowych dla 1
drużyny z logo miasta Szczecin

Zakup łącznie około 35
kompletów meczowych dla
1 zespołu meczowego

Faktura, posty w mediach
społecznościowych

Udział Pierwszej Drużyny Seniorów KS
Odra Szczecin w rozgrywkach ZZPN

udział w ok. 13 meczach
ligowych ZZPN

Protokół ZZPN,
sprawozdanie sędziowskie,
posty w mediach
społecznościowych, nagrane
video
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Organizacja treningów piłkarskich
przygotowujących do rozgrywek
ligowych ZZPN dla Pierwszej Drużyny
Seniorów

zorganizowanie minimalnie
26 treningów piłkarskich dla
Pierwszej Drużyny Seniorów

Lista obecności, dziennik
organizowanych treningów z
datami, faktury, posty w
mediach społecznościowych
zdjęcia, relacje video

Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu w regionie

umożliwienie min. 35
zawodnikom z regionu
dostępu do
usystematyzowanych
treningów piłkarskich i
rozgrywek ZZPN

Lista obecności na
treningach i rozgrywkach,
dziennik organizowanych
treningów z datami,
protokół ZZPN, posty w
mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Odra Szczecin został założony w 1945 roku, natomiast dopiero niedawno
reaktywowany. Od momentu reaktywacji naszego klubu nie minęło jeszcze zbyt dużo czasu i do UM
Szczecin złożyliśmy jedynie jeden wniosek w lipcu bieżącego roku. Nasz wniosek do Małych Dotacji
nie został jednak przyjęty.
Regularnie prowadzimy treningi dla zawodników naszego klubu i bierzemy udział w różnych
meczach ligowych czy eventach, powoli się rozwijając, ale z pomocą gminy miasta Szczecin
wykorzystalibyśmy pełen nasz potencjał w sposób optymalny. Z sukcesami rozwijamy zawodników,
a nasza Pierwsza Drużyna Seniorów gra obecnie w B klasie, lecz nasze ambicje są znacznie wyższe.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

KS Odra Szczecin był w drugiej najwyższej lidze rozgrywkowej, jednak jego działalność na wiele lat
została wstrzymana. Mimo tego niedawno go reaktywowaliśmy i planujemy przywrócić go do
dawnej świetności, umożliwiając jego zawodnikom dalszy rozwój talentów i pasji oraz realizację
prawidłowego procesu wychowania fizycznego, co przyczyni się do zachowanie zdrowia i
przybliżenia się do osiągnięcia mistrzostwa sportowego.
Regularnie organizujemy treningi dla ponad 90 zawodników, w różnych kategoriach wiekowych, a
oprócz tego bierzemy udział i organizujemy rozgrywki, sparingi, turnieje i eventy piłkarskie.
Oficjalnej współpracy pomiędzy wydziałem sportu, a naszą organizacją jeszcze nie było. Historia
działań tak, jak w krótkiej charakterystyce.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Odra Szczecin, jako nowe stowarzyszenie skupiające się na szkoleniu z piłki nożnej, posiada
wartościowy zasób organizacyjny i kadrowy w postaci swojej wykwalifikowanej kadry trenerskiej.
Chociaż stowarzyszenie jest nowe, jego kadra ma bogate doświadczenie i wiedzę w zakresie
organizacji wydarzeń sportowych oraz szkolenia dzieci i młodzieży.

Doświadczenie kadry trenerskiej: Kadra trenerska Odry Szczecin posiada wieloletnie doświadczenie
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w prowadzeniu treningów piłkarskich oraz organizacji różnorodnych wydarzeń sportowych. To
umożliwi skuteczną i profesjonalną realizację udziału w rozgrywkach ZZPN oraz przygotowujących
do nich treningów piłkarskich. Pracującymi z naszym klubem trenerami są m.in:
Marcin Wojtysiak - trener z ukończonym kursem UEFA A
Łukasz Furman - trener z ukończonym kursem UEFA B
Grzegorz Mazur - posiadający ukończony kurs trenerski UEFA C, ponad 4 letnie doświadczenie w
pracy z dziećmi i młodzieżą

Znajomość lokalnego środowiska sportowego: Kadra Odry Szczecin dobrze zna lokalne środowisko
sportowe, a także współpracuje z innymi klubami i stowarzyszeniami w Szczecinie i okolicy. To
pozwala na wykorzystanie kontaktów i wsparcie innych podmiotów w realizacji projektu.
Planowanie i logistyka: Dział organizacyjny Odry Szczecin ma odpowiednie kompetencje w zakresie
planowania, logistyki oraz koordynacji działań. To gwarantuje sprawną organizację treningów i
skuteczne zarządzanie zasobami.
Elastyczność i gotowość do współpracy: Odra Szczecin wykazuje elastyczność w podejściu do
organizacji i jest gotowa współpracować z innymi klubami, trenerami czy wolontariuszami, aby
wzmocnić zasoby kadrowe w razie takiej potrzeby.
Dzięki wiedzy, doświadczeniu i zaangażowaniu kadry trenerskiej Odra Szczecin jest dobrze
przygotowana do skutecznej realizacji projektu.

Kadrowo pod względem zabezpieczenia medycznego z odpowiednimi uprawnieniami będą:
- Agata Wierzbicka - wykwalifikowana pielęgniarka z wieloletnim doświadczeniem pracująca w
szpitalu przy ul. Unii Lubelskiej
- Wiktoria Wakuła - ratownik medyczny z aktualną licencją i ukończonym kursem KPP
- Marcin Szubert - ratownik medyczny z aktualną licencją i ukończonym kursem KPP
- Kacper Wierzbicki - ratownik medyczny z aktualną licencją i ukończonym kursem KPP

Zastosowanie wspomnianych zasobów organizacyjnych i kadrowych zapewni sukces inicjatywy oraz
przyczyni się do rozwijania aktywności fizycznej i sportowej wśród młodzieży w Szczecinie.

Zasoby rzeczowe
KS Odra Szczecin jest niedawno reaktywowanym klubem i dopiero zaczyna swoją drogę powrotną
do dawnej świetności. Nie posiada on więc jeszcze znacznych zasobów rzeczowych, posiadamy
jednak 1 komplet stożków i komplet piłek, które umożliwiają nam działanie w sferze sportu poprzez
organizowanie treningów i eventów sportowych, dających młodzieży i dorosłym szanse na rozwój
swoich umiejętności oraz realizację prawidłowego procesu wychowania fizycznego.

Zasoby finansowe
Projekt "Rozgrywki ligowe ZZPN Pierwszej Drużyny Seniorów Odra Szczecin" zakłada wykorzystanie
zasobów finansowych, nie obejmujących wkładu własnego finansowego, jednak uwzględniających
wkład niefinansowy osobowy w postaci wolontariatu dwóch osób zaangażowanych w pracę
projektową.

Brak wkładu własnego finansowego: Wnioskodawca, czyli Odra Szczecin, nie planuje wykorzystania
wkładu własnego finansowego do realizacji projektu. Całkowity koszt zadania będzie pokryty ze
środków publicznych uzyskanych z dofinansowania do zakupienia kompletów strojów sportowych
dla zawodników.
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Wkład niefinansowy osobowy: Projekt uwzględnia udział dziesięciu wolontariuszy, którzy wnieśli
wkład osobowy w postaci czasu i pracy. Każda z tych osób zaangażowanych przy pomocy w
organizacji meczy oraz treningów poświęci wiele godzin swojego czasu na działania związane z
rekrutacją uczestników, przygotowaniem boisk, negocjacjami umów oraz promocją projektu.
W sumie, wkład niefinansowy osobowy dziesięciu wolontariuszy pozwoli zaoszczędzić na kosztach
realizacji projektu.

Dzięki odpowiednio wykorzystanym zasobom finansowym i wkładowi niefinansowemu, projekt
"Rozgrywki ligowe ZZPN Pierwszej Drużyny Seniorów Odra Szczecin" zostanie skutecznie
zrealizowany bez konieczności angażowania wkładu własnego finansowego od Wnioskodawcy,
zapewniając maksymalne wykorzystanie środków publicznych na cele związane z propagowaniem
aktywności fizycznej dzieci w regionie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Komplet strojów sportowych dla
zawodników Pierwszej Drużyny
Seniorów

4 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4 200,00 4 200,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


